COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestiéon
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

1,124,844,063.83
319,359,520.60
230,860,856.43
0.00

0.00
47,653,692.10
34,754,329.40
6,090,642.67
0.00
804,450,766.43

804,450,766.43

0.00
1,033,776.80
0.00
0.00
0.00
0.00
1,033,776.80

1,124,844,063.83

353,329,315.35
48,497,127.59
189,790,989.33
591,617,432.27

0.00

0.00
108,427,822.79
2,337,527.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
110,765,350.45

1,027,995,240.51
303,080,178.92
219,788,154.45
0.00

0.00
44,048,405.54
33,307,868.18
5,935,750.75
0.00
723,997,190.41

723,997,190.41

0.00
917,871.18
0.00
0.00
0.00
0.00
917,871.18

1,027,995,240.51

290,548,203.54

44,483,189.73
164,983,315.34
500,014,708.61

0.00

0.00
99,257,281.41
1,599,843.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
100,857,124.57
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COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

25,189,089.29

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
25,189,089.29

29,548,367.61

26,270,475.47

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
29,548,367.61 26,270,475.47

21,979,121.57

779,099,361.19

345,744,702.64

22,592,641.72

22,592,641.72

21,979,121.57

671,714,071.94

356,281,168.57
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