

# **ESTADO DE ACTIVIDADES**

# COACALCO DE BERRIOZÁBAL, 093

### DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	1,124,844,063.83	1,027,995,240.51
Ingresos de Gestión	319,359,520.60	303,080,178.92
Impuestos	230,860,856.43	219,788,154.45
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	47,653,692.10	44,048,405.54
Productos	34,754,329.40	33,307,868.18
Aprovechamientos	6,090,642.67	5,935,750.75
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	804,450,766.43	723,997,190.41
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	804,450,766.43	723,997,190.41
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	1,033,776.80	917,871.18
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	1,033,776.80	917,871.18
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	1,124,844,063.83	1,027,995,240.51
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	353,329,315.35	290,548,203.54
Materiales y Suministros	48,497,127.59	44,483,189.73
Servicios Generales	189,790,989.33	164,983,315.34
	591,617,432.27	500,014,708.61
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	108,427,822.79	99,257,281.41
Ayuda Sociales	2,337,527.66	1,599,843.16
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	110,765,350.45	100,857,124.57



### **ESTADO DE ACTIVIDADES**

### COACALCO DE BERRIOZÁBAL, 093

#### DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	25,189,089.29	22,592,641.72
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	25,189,089.29	22,592,641.72
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	29,548,367.61	26,270,475.47
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	29,548,367.61	26,270,475.47
Inversión Pública No Capitalizable	21,979,121.57	21,979,121.57
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	779,099,361.19	671,714,071.94
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	345,744,702.64	356,281,168.57

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del musor presidente municipal presidente mu